Комитет по управлению архивами
Курганской области

Государственное казенное учреждение
«Государственный архив

общественно-политической
документации Курганской области»

(ГКУ «ГАОПДКО»)

ПРОТОКОЛ
02.11.2015 № 9

г. Курган
заседания рабочей группы

по противодействию коррупции

Председатель – Н.С. Угренинова
Секретарь – А.Г. Колосова

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О рассмотрении поступивших жалоб на действия работников ГКУ
«ГАОПДКО».

2. Об ознакомлении с материалами раздела «Антикоррупция»
официальных Интернет-сайтов Правительства Курганской области,
муниципального образования города Кургана, Федерального архивного
агентства (Росархива).

1. Слушали:
Т.В. Чекаль: Жалоб на действия работников ГКУ «ГАОПДКО» не поступало.
Постановили:
Информацию принять к сведению.

2. Слушали:
А.Г. Колосову: ознакомила членов рабочей группы с письмом «Разъяснение
практики применения статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также с презентациями,
расположенными в разделе «Антикоррупционное просвещение граждан»,
на сайте Федерального архивного агентства (Росархива).

Другие материалы на официальных интернет-сайтах Правительства
Курганской области, Муниципального образования города Кургана,
Федерального архивного агентства (Росархива) в октябре 2015 г. не
размещались.
Постановили:
Сотрудников архива ознакомить с письмом и презентациями.
(http://archives.ru/anticorruption/metodicheskie-materialy.shtml)

Председатель         Н.С. Угренинова
Секретарь            А.Г. Колосова

http://archives.ru/anticorruption/metodicheskie-materialy.shtml